

Jimmy Damgaard Holding ApS
Sinding Hovedgade 3, Sinding, 7400 Herning

CVR-nr. 36 43 59 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022

Jimmy Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jimmy Damgaard Holding ApS Sinding Hovedgade 3, Sinding 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 43 59 33
	Stiftet: 17. november 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Damgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Vipcom ApS, Herning
Kapitalinteresser	Conventus A/S, Herning Herning Fadøl ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.066.551 kr. mod 1.087.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.825	-9.597
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-51.552	-62.923
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.009.690	1.085.221
Andre finansielle indtægter	155.959	102.334
Øvrige finansielle omkostninger	-943	-8.323
Resultat før skat	1.097.329	1.106.712
Skat af årets resultat	-30.778	-19.287
Årets resultat	1.066.551	1.087.425
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-141.855	1.121.383
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113.000
Overføres til overført resultat	208.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-257.558
Disponeret i alt	1.066.551	1.087.425

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.804	103.349
3	Kapitalinteresser	<u>2.564.321</u>	<u>2.654.631</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.616.125</u>	<u>2.757.980</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.616.125</u>	<u>2.757.980</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>54.570</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.570</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.859.177</u>	<u>803.429</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.859.177</u>	<u>803.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.168</u>	<u>23.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.931.915</u>	<u>826.855</u>
	Aktiver i alt	<u>4.548.040</u>	<u>3.584.835</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.553.643	1.695.498
Overført resultat	1.906.527	1.698.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113.000
Egenkapital i alt	4.510.170	3.556.619
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.754	0
Selskabsskat	0	2.361
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.564	17.747
Anden gæld	1.802	4.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.870	28.216
Gældsforpligtelser i alt	37.870	28.216
Passiver i alt	4.548.040	3.584.835

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	574.115	1.955.679	0	2.579.794
Resultatandel	0	1.121.383	-257.558	113.000	976.825
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.695.498	1.698.121	113.000	3.556.619
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-141.855	208.406	1.000.000	1.066.551
	50.000	1.553.643	1.906.527	1.000.000	4.510.170

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	1.859.176
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>62.559</u>

31/12 2021

31/12 2020

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	23.349	-12.813
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-51.545	-62.923
Skattefrit koncerntilskud	<u>0</u>	<u>99.085</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-28.196</u>	<u>23.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>51.804</u>	<u>103.349</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Vipcom ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	982.482	962.482
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>982.482</u>	<u>982.482</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.672.149	1.586.928
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.009.690	1.085.221
Udbytte	<u>-1.100.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.581.839</u>	<u>1.672.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.564.321</u>	<u>2.654.631</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Conventus A/S	Herning	50 %
Herning Fadøl ApS	Herning	50 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr.